servationem pertinet. Alque ideo nos

,

quae a Romanis Pontificibus praedeces-

soribus nostris hanc ob causam provide

sancita fuerunt, ea non solum ipsi in-

violate curabimus custodire, sed etiara

ab aliis perpetuo observari debere sta-

pìu3 v edidit tuemus.
bullam de non „ . r. , • , P • •

infendandis. § 1. Dudum siquidem a felicis recor-

. dationis Pio Papa V praedecessore no-

stro editae fuérunt lilterae huius tenoris:

Pius episcopus servus servorum Dei, ad

perpetuanti rei memoriam. Admonet nos

suscepti cura regiminis universalis Ec-

clesiae, etc. (ut in loco citalo in nota

successore* ad rubricam)

.

| 2. Quae quidem constilutio , veluti

optima, et ad conservandam S. R. E. iu-

risdictionem et dignitatem piane saluta-

ris, approbata , confirmata et innovata

fuit ab iis qui eidem Pio V successerunt

recolendae memoriae praedecessoribus

nostris Gregorio XIII, Sixto V, Grego-

innocentius ìx rio XIV, Irmocentio IX,
eam declaravit. „«,-,. . i „

§ ò. Qui etiam de fratrum suorum

tunc sanctae Romanae, Ecclesiae cardi-

nalium Consilio et assensu declaravit eà-

dem constilutione prohibitam fuisse et

prohiberi omnem et quamcumque infeu-

dationem ac alienationem civitatum, ter-

rarum, oppidorum et locorum Sedi Apo-

stolicae tam mediate quam immediale

1 Pii V Constitutio est num. lui , Admonet,

tom. vii pag. 560; et Innoc. IX est num i Quae

tom. ìx pag. 505. Videnda quoque est Constitu-

tio ii C!em. Vili Ad Bomanì, ib. pag. 620.

subiectorum; non solum ne fiat, neve

attentelur post eorum devolutionem, sed

eliam antequam dictae civitates, terrae,

oppida et loca praefata devolvantur, ac

omnem 1
et quamcumque in perpetuum

vel ad tempus prorogalionèm ac exten-

sionem, infeudationem investiturarum et

concessionum de dictis civitatibus, ter-

ris, oppidis et locis nondum finitarum
;

quorumque 3 incorporalionem (quoad ef-

fectum impediendae infeudationis, alie-

nationis, prorogalionis et extensionis hu-

iusmodi) non a die eorum devolutionis,

sed a die ipsius Constitutionis, eLiam an-

tequam illa devolvantur, ipso iure cura

omnibus clausulis et decretis in praedi-

ctà Constitutione contentis, Camerae et

Sedi Apostolicae factam censeri ; adiecto

etiam decrclo et declaratione , ut pro-

missio et iuramentum (praestitum et prae:

standum, de servandà eiusdem 4
Pii prae-

decessoris praefati constitutione
,

per

ipsum Innocenlium et successores suos

RomanosPonlifìces ac praedictosS. R. E.

cardinales ) intelligalur de ipsà Pii V